参考様式
フロン排出抑制法に規定される引取証明書に係る報告書

年　　月　　日

　北海道知事　様

住　所

氏　名（法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名）
　　印●

電話番号

　フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律第４５条第４項の規定に基づき、

私が別添（　回収依頼書　・　委託確認書　）の写しのとおり委託等したフロン類に係る

引取証明書（写しを含む。以下、同様。）について、次のとおり報告します。

記
１　報告の理由

□　 省令で定める期間内に引取証明書の交付（又は送付）を受けていません。

□　 虚偽の記載があるものと考えられます。
　　　 虚偽の記載があると考えられる理由等

２　添付書類
　　別添のとおり

※　□は該当するものに☑を記入してください。
[bookmark: _GoBack]※　虚偽の記載があるものと考えられる場合には、引取証明書の写しについても、添付をお願いしております。